
甘肃省级党政机关公务用车定点保险入围政府采购项目

中标公告

甘肃省公共资源交易局受甘肃省机关事务管理局委托对甘肃省级党政机关

公务用车定点保险入围政府采购项目以公开招标方式进行采购，评审小组于

2019 年 2月 27 日确定中标供应商。现将结果公布如下：

1、招标编号：GJGK2019016

2、预算金额（万元）：无

3、中标结果内容：

项目名称 时间

甘肃省级党政机关公务用车定点保险 24个月

4、中标日期：2019 年 2 月 27 日

5、招标公告日期：2019 年 1月 28 日

6、中标供应商及优惠率：

推荐供应商排名如下顺序；

第一中标供应商：中国人民财产保险股份有限公司甘肃省分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100% 90% 80% 70%

2 车辆损失险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

3
第三者责任险

（10万元）
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%



5

车上人员座位

责任险（司机、

乘客）

63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

6
玻璃单独破碎

险
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

7 不计免赔险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

8
摩托车第三者

责任险（5万元）

完全按照保监会出台相关文件执行。

公司名称 中国人民财产保险股份有限公司甘肃省分公司

项目总负责人 姚洪河
移动电话：18893111666

固定电话：0931-8413558

第二中标供应商：中国人寿财产保险股份有限公司甘肃省分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100% 90% 80% 70%

2 车辆损失险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

3
第三者责任险

（10万元）
63.75%

54.19%
44.63% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

5

车上人员座位

责任险（司机、

乘客）

63.75%
54.19%

44.63% 38.25%

6
玻璃单独破碎

险
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

7 不计免赔险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

8
摩托车第三者

责任险（5万元）

完全按照保监会相关出台文件执行。

公司名称 中国人寿财产保险股份有限公司甘肃省分公司

项目总负责人 陈玉麒
移动电话：13909312203

固定电话：0931-7848858



第三中标供应商：中华联合财产保险股份有限公司甘肃分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100.00% 90.00% 80.00% 70.00%

2 车辆损失险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

3
第三者责任险

（10万元）
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

5

车上人员座位

责任险（司机、

乘客）

63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

6
玻璃单独破碎

险
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

7 不计免赔险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

8
摩托车第三者

责任险（5万元）

完全按照保监会相关出台文件执行。

公司名称 中华联合财产保险股份有限公司甘肃分公司

项目总负责人 牛凤燕
移动电话：13399312252

固定电话：0931-8434465

第四中标供应商：中国平安财产保险股份有限公司甘肃分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100% 90% 80% 70%

2 车辆损失险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%



3
第三者责任险

（10万元）
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

5

车上人员座位

责任险（司机、

乘客）

63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

6
玻璃单独破碎

险
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

7 不计免赔险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

8
摩托车第三者

责任险（5万元）

完全按照保监会相关出台文件执行。

公司名称 中国平安财产保险股份有限公司甘肃分公司

项目总负责人 王勤
移动电话：13919888518

固定电话：0931-8593117

第五中标供应商：阳光财产保险股份有限公司甘肃省分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100% 90% 80% 70%

2 车辆损失险 63.75% 54.18% 44.62% 38.25%

3
第三者责任险

（10万元）
63.75% 54.18% 44.62% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75% 54.18% 44.62% 38.25%

5

车上人员座位

责任险（司机、

乘客）

63.75% 54.18% 44.62% 38.25%

6
玻璃单独破碎

险
63.75% 54.18% 44.62% 38.25%

7 不计免赔险 63.75% 54.18% 44.62% 38.25%

8
摩托车第三者

责任险（5万元）

完全按照保监会相关出台文件执行。



公司名称 阳光财产保险股份有限公司甘肃省分公司

项目总负责人 郭朝晖 联系电话：18609317616
移动电话：18609317616

固定电话：0931-8403456

第六中标供应商：中国太平洋财产保险股份有限公司甘肃分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100.00% 90.00% 80.00% 70.00%

2 车辆损失险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

3
第三者责任险

（10万元）
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

5

车上人员座位

责任险（司机、

乘客）

63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

6
玻璃单独破碎

险
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

7 不计免赔险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

8
摩托车第三者

责任险（5万元）

完全按照保监会相关出台文件执行。

公司名称 中国太平洋财产保险股份有限公司甘肃分公司
项目总负责人: 王小宁 移动电话：13993885699 固定电话：0931－7879996

项目具体联系人：王立志 移动电话：19993180929 固定电话：0931－7879935

第七中标供应商：永安财产保险股份有限公司甘肃分公司

序号 险别

车辆未出

险年限：

新车，取费

费率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100.00% 90.00% 80.00% 70.00%



2 车辆损失险 63.75% 54.18% 44.63% 38.25%

3
第三者责任险

（10万元）
63.75% 54.18% 44.63% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75% 54.18% 44.63% 38.25%

5

车上人员座位责

任险（司机、乘

客）

63.75% 54.18% 44.63% 38.25%

6 玻璃单独破碎险 63.75% 54.18% 44.63% 38.25%

7 不计免赔险 63.75% 54.18% 44.63% 38.25%

8
摩托车第三者责

任险（5万元）

完全按照保监会相关出台文件执行。

公司名称 永安财产保险股份有限公司甘肃分公司

项目总负责人 段红涛
移动电话：13609356145

固定电话：7822383

第八中标供应商：黄河财产保险股份有限公司甘肃省分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费

费率（%）

车辆未出险

年限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100% 90% 80% 70%

2 车辆损失险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

3
第三者责任险

（10 万元）
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

5

车上人员座位责

任险（司机、乘

客）

63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

6 玻璃单独破碎险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

7 不计免赔险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

8 摩托车第三者责 完全按照保监会相关出台文件执行。



任险（5万元）

公司名称 黄河财产保险股份有限公司甘肃省分公司

项目总负责人 习 明
移动电话：15002532700

固定电话：0931-2318579

第九中标供应商：中国大地财产保险股份有限公司甘肃分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险
100 90 80 70

2 车辆损失险
63.75 54.19 44.63 38.25

3
第三者责任险

（10万元）

63.75 54.19 44.63 38.25

4 全车盗抢险
63.75 54.19 44.63 38.25

5

车上人员座位

责任险（司机、

乘客）

63.75 54.19 44.63 38.25

6
玻璃单独破碎

险

63.75 54.19 44.63 38.25

7 不计免赔险
63.75 54.19 44.63 38.25

8
摩托车第三者

责任险（5万元）
完全按照保监会相关出台文件执行。

公司名称 中国大地财产保险股份有限公司甘肃分公司

项目总负责人 梁永军 联系电话
移动电话：13893611369

固定电话：0931-7844026

第十中标供应商：安城财产保险股份有限公司甘肃分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100% 90% 80% 70%



2 车辆损失险 63.75%
54.18%

44.62% 38.25%

3
第三者责任险

（10万元）
63.75%

54.18%
44.62% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75%
54.18%

44.62% 38.25%

5

车上人员座位

责任险（司机、

乘客）

63.75%
54.18%

44.62% 38.25%

6
玻璃单独破碎

险
63.75%

54.18%
44.62% 38.25%

7 不计免赔险 63.75%
54.18%

44.62% 38.25%

8
摩托车第三者

责任险（5万元）

完全按照保监会相关出台文件执行。

公司名称 安城财产保险股份有限公司甘肃分公司

项目总负责人 孔凡武
移动电话：13893129818

固定电话：0931-7822257

第十一中标供应商：华安财产保险股份有限公司甘肃分公司

序号 险别

车辆未出险

年限：

新车，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

一年，取费费

率（%）

车辆未出险年

限：

连续两年，取费

费率（%）

车辆未出险年限：

连续三年及以上，

取费费率（%）
备注

1 交通强制险 100% 90% 80% 70%

2 车辆损失险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

3
第三者责任险

（10万元）
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

4 全车盗抢险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

5

车上人员座位

责任险（司机、

乘客）

63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

6
玻璃单独破碎

险
63.75% 54.19% 44.63% 38.25%

7 不计免赔险 63.75% 54.19% 44.63% 38.25%



8
摩托车第三者

责任险（5万元）

完全按照保监会相关出台文件执行。

公司名称 华安财产保险股份有限公司甘肃分公司

项目总负责人 韩俊锋
移动电话：

固定电话：0931-7835790

7、公告期限：1个工作日

8、评审委员会成员名单：

刘双全 崔柏林 刘应杰 张子成 张尚琴 杨宇江 杨桢

9、 采购项目联系人：石 岩 电话：13919084545

采购人联系人：杨桢 电话：0931-8929544

甘肃省公共资源交易局

二○一九年三月一日


		2019-03-01T07:33:14+0000
	个人
	测试




